
                                      PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  AAllttoo  PPaarraaííssoo--PPRR  
                                                            CCNNPPJJ  9955..664400..773366//00000011--3300                CCEEPP  8877552288--000000  
                                                    AAvv..  PPeeddrroo  AAmmaarroo  ddooss  SSaannttooss,,  990000  ––  FFoonnee//FFaaxx  ((00xxxx))    4444  33666644  11332200  

                           e-mail – altoparaiso@pref.pr.gov.br 

___________________________________________________________________________ 

 

 

DECRETO N.º 926/2014 
                                                      DATA: 27 de Fevereiro de 2014. 

SÚMULA: Homologa resultado do processo licitatório, 
 Modalidade Pregão, n.º 004/2014. 

 

 
     A Prefeita Municipal de Alto Paraíso, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, e 
 
     CONSIDERANDO o resultado apresentado pelo 
Pregoeiro, Sr. Valdemir Ribeiro Sparapan, 
 
 
     DECRETA: 
      
        Art. 1º) Fica Homologado o resultado do processo licitatório, 

modalidade Pregão, n.º 004/2014 em favor da  empresa FIPAL DISTRIBUIDORA DE 

VEICULOS LTDA, que tem  como objeto: Aquisição de 06 (seis) Veículos de fabricação 

nacional, sendo 04 (quatro) do tipo passeio, 01 (um) do tipo utilitário e 01 (um) do tipo 

ambulância, ambos 0 km, para uso exclusivo das Secretarias de Saúde, Educação e de 

Administração do Município de Alto Paraíso, com características mínimas estabelecidas no 

Edital - anexo I. 

 

      Art. 2º)  Este decreto entrará em vigor na data de publicação. 

 
 
     Edifício da Prefeitura Municipal de Alto Paraíso, aos 27 
dias do mês de Fevereiro de 2014. 
 
 
 
 
 
 
 

 
MARIA APARECIDA ZANUTO FARIA 

Prefeita Municipal 
 


